■ 特定健康診査・特定保健指導データ受付日程

○受付期間 ◎伝送（オンライン）請求 原則５日まで

※５日が土・日の場合は翌月曜日まで

※５日が祝日の場合は翌日まで

令和７年４月７日（月）まで

令和７年５月７日（水）まで

令和７年７月７日（月）まで

令和７年 10月６日（月）まで

※受付期間を過ぎると、翌月処理となります。なお、受付期間を過ぎた場合であっても、

下記の通り電子媒体（ＦＤ・ＣＤ）で提出いただければ当月処理が可能となっております。

※電子媒体（ＦＤ・ＣＤ）請求の場合は、各月の運用スケジュールにより受付締め日が異

なりますが、各月１０日頃までは受付可能となっております。なお、詳細につきましては

下記の連絡先までお問合せ下さい。

○受付場所 香川県自治会館内４階 保険者支援課

○受付時間 ◎伝送（オンライン）請求の場合

システム開局 ９：００ ～ システム閉局 ２１：００

土曜、日曜及び祝日は終日システム閉局

◎電子媒体（ＦＤ・ＣＤ）請求の場合

８：３０～１７：１５

※土曜、日曜日及び祝日の受付は行っておりません。

○郵送の場合

送付先 〒７６０－００６６ 高松市福岡町２丁目３番２号

香川県国民健康保険団体連合会 保険者支援課 あて

※封筒に「特定健診等データ在中」と記入して下さい。

【問い合わせ先】

香川県国民健康保険団体連合会

保険者支援課 特定健診担当

TEL：087-822-7461

FAX：087-822-9343